
UCHWAŁA NR 210/XXVII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 1.629.728,00 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 900.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących ich 
zwiększeniem o kwotę 2.529.728,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2021 rok: 

1) plan dochodów wynosi 52.789.548,60 zł; 

2) plan wydatków wynosi 62.441.538,52 zł; 

3) plan przychodów wynosi 12.966.499,44 zł; 

4) plan rozchodów wynosi 3.314.509,52 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 12.181.717,92 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.353.713,70 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.886.866,28 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.674.659,24 zł; 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 25.736,89 zł; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 240.741,81 zł. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami plan rozchodów budżetu wynosi 3.314.509,52 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD1E0AA-1E17-4F3A-B2AA-73C2657D862A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD1E0AA-1E17-4F3A-B2AA-73C2657D862A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 210/XXVII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 2 529 728,00 

dochody bieżące razem, z tego: 1 629 728,00 
758 Różne rozliczenia 1 629 728,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 629 728,00 
dochody majątkowe razem, z tego: 900 000,00 

758 Różne rozliczenia 900 000,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

900 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD1E0AA-1E17-4F3A-B2AA-73C2657D862A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 210/XXVII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 311 047,32 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -4 311 047,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD1E0AA-1E17-4F3A-B2AA-73C2657D862A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 210/XXVII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rozchody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Rozchody ogółem, z tego: 2 529 728,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 2 529 728,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD1E0AA-1E17-4F3A-B2AA-73C2657D862A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



